
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на II циклус студии 2020/2021-LEAN management - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85791 83,200 

2 86057 81,300 

3 86092 78,000 

4 86086 77,000 

5 85684 74,100 

 

 


